
 

ZARZĄDZENIE Nr 118/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25.08.2016 roku 

 

w sprawie powierzenia  stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 6                 

Szkoła Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Koninie, 

  ul. Bydgoska 2a   

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) w związku z art.36a ust.1,2,13  oraz art. 5c pkt 2 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U. z 2015 r.,poz.2156 ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Z dniem 1 września 2016 r. powierza się stanowisko dyrektora Gimnazjum nr 6                    

Szkoła Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Koninie, ul. Bydgoska 2a,  

Pani Ludmile Woźniak,  na czas    do dnia  31 sierpnia 2021 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 


